
(65)  POOL VOLLEYBALL GAME INSTALLATION  7.5” X 10.3”  09/20/2019

65

©2019 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp. All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle 
Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas utilizadas en 
algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development 
Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans 
l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The 
Netherlands      
www.intexcorp.com  

CZECH  

USCHOVEJTE TYTO POKYNY A HERNÍ PRAVIDLA PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.

VAROVÁNÍ
•  Jen pro domácí použití. Pro použití uvnitř i venku.
• Montáž a demontáž mohou provádět pouze dospělí.
•  Toto není prostředek pro záchranu života. Používejte pouze pod kompetentním dohledem, děti nikdy nenechávejte bez dozoru, když 
 se výrobek požívá.
•  Nedovolte nikomu ponořit se do tohoto výrobku.
• Není vhodné pro děti mladší než 36 měsíců. Obsahuje lana. Nebezpečí zamotání.
•  Aby se předešlo nebezpečí udušení, ukryjte tento kotevní vak před dětmi.
• Nikdy nedovolte dětem, aby si hrály s nenafouknutým výrobkem. 
• Zkontrolujte výrobek před každým použitím na proděravení, netěsnost, opotřebení, zastarání a další poškození. Nikdy nepoužívejte 
 poškozený výrobek.
• Neupravujte výrobek a / nebo nepoužívejte příslušenství, které není součástí dodávky od výrobce. Nejsou zde žádné opravitelné díly.
• Pro použití s bazénem o velikosti 244 cm (8’) a více a s výškou stěny 132 cm (52”) nebo méně.

PŘI NEDODRŽENÍ VŠECH POKYNŮ, VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍCH PRAVIDEL MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ PRODUKTU, 
ZLOMENINÁM, UTONUTÍ, UDUŠENÍ NEBO JINÉMU ZÁVAŽNÉMU ZRANĚNÍ.

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ A BEZPEČNÉ HRANÍ
DŮLEŽITÉ: PŘEČTĚTE SI, DODRŽUJTE A UPLATŇUJTE VŠECHNA VAROVÁNÍ A POKYNY 

NA BALENÍ A NA VÝROBKU.

Nafukování:
1. Nafoukněte pomalu každou komoru nožní nebo ruční pumpou. UPOZORNĚNÍ: Chcete-li zabránit prasknutí, nepřeplňujte nebo 
 nepoužívejte vysokotlaký kompresor.
2. Zavřete a dobře zamáčkněte všechny ventilky.
Kroky 3-5 pouze pro model s volejbalem:
3. Protáhněte provázek volejbalové sítě průchodkami umístěnými na vnitřní straně každého nafukovacího sloupu (jsou-li nainstalovány). 
 Svažte volné konce, jak byste zavázali tkaničky.
4. Upevněte přezky na každé straně nafukovacích sloupů.

5. Chcete-li udržet nafukovací sloupy rovné a stabilní, nastavte sponové popruhy na každé straně nafukovacích sloupů.

Použití s domácím bazénem – instalace kotevního vaku:
1. Nejprve nafoukněte a smontujte plovoucí konstrukci.  
2. Umístěte celou sestavenou konstrukci do vody.
3. Protáhněte každé lano přes průchodky na kotvících vacích.
4. K dispozici jsou dva kotvící vaky; každý vak unese asi 2 - 3 kg (4,4 až 6,6 liber) mrtvé zátěže. Nepřekračujte maximální doporučenou 
 nosnost.
5. Pro zátěž se doporučuje použít oblázky nebo jiné podobné kulaté kamínky s hladkým povrchem o velikosti nebo průměru asi 2,5 až 
 5 cm (1 až 2 palce). DŮLEŽITÉ: Nikdy nepoužívejte drsné kameny nebo kameny s ostrými hranami nebo rohy, protože mohou způsobit 
 vážné poranění, poškození kotvících vaků a bazénu.
6. Písek a jiné jemné částice se nedoporučují pro zátěž, protože mohou spadnout nebo se snadno vysypat z vaku a může dojít k vážnému 
 zranění a škodám na majetku.
7. Před umístěním do kotvících vaků kamínky propláchněte zahradní hadicí. Můžete taky vložit oblázky do plastové tašky a pak do 
 kotvícího vaku.
8. Zavřete kotvící vak koncem lana. Lano pevně utáhněte a udělejte uzel, jako byste vázali tkaničky.
9. Ujistěte se, že kotvící vak je bezpečně a těsně zavřen. Nic nesmí vypadnout nebo uniknout z vaku.
10. Pomalu ponořte kotvící vak do bazénu, dokud vak nedosedne na jeho dno. Neházejte vak do bazénu, protože by mohlo dojít k 
 poškození dna.
11. Uvažte druhý volný konec lana na průchodku, která je umístěná na nafukovací konstrukci. Kotvící vak musí ležet na dně bazénu, lano 
 musí být napnuté a nafukovací struktura musí plout na vodné hladině.
12. Zopakujte předchozí kroky s druhým kotvícím vakem. Ujistěte se, že závaží v každém kotevním vaku je rovnoměrně rozděleno.
13. Umístěte celou sestavenou konstrukci tak, aby nepřekážela nebo nebyla nebezpečná pro uživatele bazénu.

Skladování:
Pro uskladnění postupujte v opačnému postupu. Před uskladněním důkladně vyčistěte a nechte uschnout na vzduchu. Skladujte v suchu a v 
interiéru.

1
2

3


